REJESTR DECYZJI

NADLESNICZEGO NADLESNICTWA MIASTKO NA ROK 2021

zarzqdn;!ia

W sprawie

Znak sprawy

Data wydania

Data wejscia w Zycie

1/2021

W sprawie wyznaczenia 0sob do
udzielania pierwszej pomocy i
wykonywania czynno$ci w zakresie
ochrony przeciwpozarowej

NK.012.1.2021

08.01.2021.

08.01.2021.

2/2021

W sprawie przekazania-przejecia
dokumentow i spraw stanowiska pracy —
Starszego specjalisty do spraw
gospodarki mieszkaniowej

NK.1121.1.2021

08.01.2021.

08.01.2021.

3/2021

W sprawie powotania komisji doraznej
do przeprowadzenia czynnosci zdawczo-
odbiorczych nieruchomosci
zabudowanych, opisanych w akcie
notarialnym z dnia 18.12.2020r.

7G.2261.1.20.2020

12.01.2021.

12.01.2021.




4/2021

W sprawie powotania komisji doraznej
do przeprowadzenia czynnosci zdawczo-
odbiorczych nieruchomosci
zabudowanych, opisanych w akcie
notarialnym z dnia 18.12.2020r.

7G.7601.4.2020

12.01.2021.

12.01.2021.

5/2021

W sprawie uruchomienia oraz
funkcjonowania punktu alarmowo-
dyspozycyjnego (PAD) w Nadlesnictwie
Miastko oraz dyzurow
przeciwpozarowych (w tym domowych)
petnomocnikéw nadles$niczego.

7G.2620.3.2021

24.02.2021.

24.02.2021.

5/2021

W sprawie ustanowienia obszaru dla
realizacji programu
wZanocuj w lesie”

NN3.715.1.2021

16.03.2021.

16.03.2021.

7/2021

W sprawie powotania Komisji
do przeprowadzenia egzaminu dla
stazysty z wyksztalceniem $rednim
odbywajacym staz
w Nadles$nictwie Miastko

NK.1125.1.2021

19.03.2021.

19.03.2021.




8/2021

W sprawie wykonania cig¢ rgbnych
odbiegajacych od zatozen planu
urzadzania lasu

7G.7601.3.2021

06.05.2021.

06.05.2021.

9/2021

W sprawie zatwierdzonego
sredniookresowego planu naktadow
na srodki trwale, wartosci niematerialne
1 prawne oraz inwestycje
na lata 2022 - 2025

K.0301.4.2021

11.05.2021.

11.05.2021.

10.

10/2021

W sprawie przekazania — przejecia
srodka trwalego pomiedzy jednostkami
organizacyjnymi PGL LP

$.234.1.2021

25.05.2021.

25.05.2021.

11.

11/2021

W sprawie czasowego udostgpnienia
gruntéw do ruchu publicznego

7G.2217.36.2021

30.06.2021.

30.06.2021.

12,

12/2021

W sprawie powolania komisji ds.
oszacowania szkod powstatych wyniku
rajdu samochodowego
..Rallye Breslau Poland 2021

7G.2217.36.2021

30.06.2021.

30.06.2021.




13.

13/2021

W sprawie wprowadzenia Porozumienia
dotyczacego ustalania podwyzki
wynagrodzenia dla pracownikéw

Nadlesnictwa Miastko przy deklaracji
przejsécia na emeryture

NK.172.8.2021

16.07.2021.

16.07.2021.

14.

14/2021

W sprawie odbioru robdt wykonanych
w Nadlesnictwie Miastko

SA.771.6.2021.

24.08.2021.

24.08.2021.

15.

15/2021

W sprawie wykonania cieé rebnych
odbiegajgcych od zalozen planu
urzadzania lasu

2G.7601.7.2021

21.09.2021.

21.09.2021.

16.

16/2021

W sprawie ustalenia wysokosci
odszkodowania za szkody wyrzadzone
przez zwierzyne towna

NN.7330.5.2021

22.09.2021.

22.09.2021.

17.

17/2021

W sprawie ustalenia wysokosci
odszkodowania za szkody wyrzadzone
przez zwierzyng towna

NN.7330.7.2021

05.10.2021

05.10.2021.




18.

18/2021

W sprawie zatwierdzonego prowizorium
sredniookresowego planu nakladéow
na srodki trwale, wartosci niematerialne
1 prawne oraz inwestycje
na lata 2023 — 2026

K.0301.7.2021

11.10.2021.

11.10.2021.

19.

19/2021

W sprawie ustalenia cen w procedurach
sprzedazy drewna w 2022 roku
prowadzonych przez
Nadlesnictwo Miastko

7(G.802.30.2021

28.10.2021.

28.09.2021.

20.

20/2021

W sprawie wprowadzenia standardowych
dlugosci dla drewna klodowanego
oraz Sredniowymiarowego

7G.800.10.2021

29.10.2021.

22.09.2021.

21,

21/2021

W sprawie czasowego udostgpnienia
gruntéw lesnych do ruchu publicznego

7G.2217.66.2021

17.11.2021.

17.11.2021.

22,

22/2021

W sprawie powotania komisji ds.
oszacowania szkod powstaltych w wyniku
imprezy motoryzacyjnej wokot
Pomorskiej Gory Piachu

Z2G.2217.66.2021

17.11.2021.

17.11.2021.




23.

23/2021

W sprawie powolania Komisji
do przeprowadzenia egzaminu
dla stazysty z wyksztalceniem wyzszym
odbywajacym staz
w Nadlesnictwie Miastko

NK.1125.7.2021

17.11.2021.

17.11.2021.

24.

24/2021

W sprawie powotania Komisji
do przeprowadzenia egzaminu
dla stazysty z wyksztatceniem wyzszym
odbywajacym staz
w Nadle$nictwie Miastko

NK.1125.7.2021

17.11.2021.

17.11.2021.




